– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並

明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

Maoye International Holdings Limited
茂 業 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

截 至 2011 年 3 月 31 日 止
第 一 季 度 未 經 審 計 之 最 新 營 運 數 據

本公告乃本公司自願刊發。

本公司董事會（下稱「董事會」）欣然宣佈，截至2011年3月31日第一季度，較去年

同期，本集團錄得特許專櫃銷售所得款項總額增長為65.9%，其中，同店增長為

30.0%。本集團同店增長的推動力主要歸功於新店（店齡為2-3年的門店）銷售額的

強勁增長，管理層敏銳的市場應變能力，以及本集團品牌結構及時的調整與產品

組合的優化。

近年來，本集團持續加大拓展力度，於2011年第一季度再新開兩家門店，分別為

揚州百貨店及陽泉店，並於2011年3月18日成功簽訂合同收購菏澤惠和商業中心有

限公司之90%股權用於開設百貨門店。截至2011年3月31日，本集團門店總數達到

39家，總建築面積約達1,153,039平方米。於2012年底，本集團預計門店總數將增

至約50家。

董事會謹此提醒投資者，上述截至2011年3月31日止第一季度之營運資料乃根據本

集團未經審核管理賬目作出及並未有經過本公司核數師的審閱或審核。

本公司股東及準股東應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，

務請小心謹慎行事。

– 2 –

釋義

「本公司」 指 茂業國際控股有限公司，於開曼群島註冊的有限

公司，其已發行股份在聯交所主板上市；

「本集團」 指 本公司及其不時的附屬公司；

「同店增長」 指 計算在上一個財政年度初已經開業或已收購的門

店的銷售增長；

「陽泉店」 指 本集團於2011年3月6日租賃位於山西省陽泉市泉

中路9號（美隆國際商業廣場一期）之商業物業用

於經營百貨商場之門店；及

「揚州百貨店」 指 本集團於2010年12月23日訂立協議收購揚州市揚

子江百貨有限責任公司用於經營百貨商場之門店

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長

黃茂如先生

香港，二零一一年四月十一日

於本公告刊發日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、王福琴女士及王斌先生；

以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。